
漳州市东墩污水处理厂（一期）MBR 膜装置采购项目

中标候选人公示（暨中标结果公示）

项目名称：漳州市东墩污水处理厂（一期）MBR 膜装置采购项目

招标人：福建漳发生态科技有限公司

招标代理机构：法正项目管理集团有限公司

项目地点：福建省漳州市龙文区蔡坂村东墩 160 号漳州市东墩污水处理厂

项目交易地点：随行易交易电子招标投标交易平台（地址：福建省漳州市芗城区延安

北路 49号吉龙大厦十层）

项目规模：漳州市东墩污水处理厂（一期）项目规模为 13万 m3/d，设计峰值系数 1.3，

采用 A2O+MBR 生物处理工艺，共两组系统，分别为 6.5 万吨/日，出水水质执行《城镇

污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）一级 A 标准。

招标范围和内容：本项目对一期 13万吨/日系统的膜装置进行重置更新（参考膜面积：

369600 ㎡），包括膜架、膜元件、提升装置（吊具）、紧固件、夹具、产水管、吹扫管

及其它附件。同时，包含膜装置的供货拆装调试、膜系统配套附属设备和管件的改造

或更换（包括但不限于：膜池修缮、支管手阀及管道更换、反洗系统改造、吹扫系统

改造、自控系统优化等）与调试、膜系统维护保养服务、旧膜外运处置等。

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法

开标时间：2023 年 12 月 07 日北京时间 09时 00 分

中标人：北京碧水源科技股份有限公司

中标价：¥52000000 元

交货期： 合同期限为合同签订之日起，至膜系统改造（包含膜系统配套设备及管道）

完成并验收通过后的次月 1 日起满七年止。合同签订后 70天内完成膜池膜架及其管道

的改造安装调试、完成膜系统【含 MBR 膜系统配套设备(产水、在线/离线反洗、曝气

吹扫系统、抽真空系统、气动控制、自控系统)】的改造及整体调试工作且满足本招标

文件约定的水质水量要求，调试完成后联动试运行至少 7 天且试运行期间系统出水水

质水量指标满足本招标文件约定的要求并通过验收，并同步完成置换下的旧膜组件重



新整合组装调试等工作。同时在膜系统改造（包含膜系统配套设备及管道）完成并验

收通过之日起 180 天内完成膜池的修缮，若因招标人生产运行调整造成无法按时完成

的，经招标人同意后，中标人可申请延期；

评委专家：戴建泉、胡能、郑英琴、李坚、刘卫群

情况说明：无。

上述中标结果同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、

随行易交易电子招标投标交易平台（https://www.enjoy5191.com/）、漳州发展招标采

购网（https://zbcg.zzdc.com.cn）等媒介予以公示。

注：根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理

办法》的通知(闽发改法规〔2018〕444 号)第八条规定，本招标项目的评标委员会仅推

荐一名中标候选人，本次中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。投标

人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出，公示期

满招标人不再接收异议申诉。评标结果异议应当符合《中华人民共和国招标投标法实

施条例》。

公示时间：2023 年 12 月 08 日至 2023 年 12 月 18 日

监督部门：福建漳发生态科技有限公司相关监督部门

联系电话：0596-2111921

招标人：福建漳发生态科技有限公司

招标代理机构：法正项目管理集团有限公司

日期：2023 年 12 月 08 日


